证券代码：832566          证券简称：梓橦宫         公告编号：2024-076

四川梓橦宫药业股份有限公司

关于公司及子公司取得实用新型专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况

四川梓橦宫药业股份有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司昆明梓橦

宫全新生物制药有限公司（以下简称“子公司”）近期取得国家知识产权局颁发

的 2 项《实用新型专利证书》，具体情况如下：

序号 专利类型 专利名称 专利号
专利

期限
专利权人

1 实用新型 一种采叶机 ZL202321361739.6
10

年

四川梓橦宫药业股份有限

公司

四川省内江市农业科学院

2 实用新型

一种智能化生

物制药用污水

处理装置

ZL202322285890.2
10

年

昆明梓橦宫全新生物制药

有限公司

二、对公司的影响

上述专利证书的取得有利于公司及子公司进一步完善知识产权保护体系，发

挥自主知识产权优势，促进公司及子公司持续技术创新，对公司及子公司未来的

经营发展具有积极意义。

三、备查文件目录

1、《实用新型专利证书》（证书号第 20151497号）

2、《实用新型专利证书》（证书号第 20622289号）

四川梓橦宫药业股份有限公司

董事会

2024 年 7 月 4 日